[image: image1.png]

Муниципальное казенное учреждение

г. Коврова Владимирской области

 «Управление физической культуры и спорта»

ПРИКАЗ
« 16 » декабря  2014 г.                                                                                                                                                                                                  № 10-к
На основании ходатайств коллективов физической культуры г. Коврова, выполнения норм и требований «Единой всероссийской спортивной классификации», 2014-2017, 2011-2014 годов, приказа ДФСТ от 11.12.2012года № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий», решения кадровой комиссии МКУ «УФКиС» от 16.12.2014г. п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Хрипунова Анастасия
	Дзюдо

12 побед в течение года
	1999
	МБОУ ДОД «СДЮСШОР дзюдо, самбо им. С.М. Рыбина»
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	2
	Морозов Кирилл
	Самбо
17 побед в течение года
	1998
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Нехорошков М.В.

	3
	Брыкалов Олег
	Самбо
13 побед в течение года
	2000
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Нехорошков М.В.

	4
	Сипач Семён
	Самбо
13 побед в течение года
	2001
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Нехорошков М.В.

	5
	Костылев Никита
	Самбо
10 побед в течение года
	1999
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	6
	Полежаев Дмитрий
	Самбо
12 побед в течение года
	1999
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гудылин И.В.

	7
	Хрипунова Анастасия
	Самбо
15 побед в течение года
	1999
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	8
	Рогин Виктор
	Самбо
10 побед в течение года
	1998
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	9
	Чистяков Михаил
	Самбо
12 побед в течение года
	2000
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	10
	Николаева Дарья
	Самбо
11 побед в течение года
	1998
	-----------║------------
	Спортивная Россия
	Гусев А.В.

	11
	Хаукка Ольга
	Плавание
Первенство СДЮСШОР по плаванию «День стайера», 06.12.2014г., г. Ковров
	2002
	МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»
	Спортивная Россия
	Федоров С.П.

2. Отказать в присвоении ПЕРВОГО спортивного разряда следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера
	Причина отказа

	1
	Поляков Алексей
	Бильярдный спорт
Чемпионат Владимирской области по бильярдному спорту «Свободная пирамида» среди мужчин, 11-12 октября 2014г., 4 место
	1999
	КФБС
	Спортивная Россия
	Виноградов М.А.
	Не соответствует требованиям ЕВСК

3. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре, спорту и туризму администрации Владимирской области о присвоении МС следующим спортсменам:

	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Авдеева Анастасия
	Плавание
Чемпионат России по плаванию, г. Казань, 08-12,11,2014г., 400 м комплексное плавание – 4.58,27
	2001
	МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»
	Спортивная Россия
	Федоров С.П.

4. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о присвоении КМС следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Ивойлова Ольга
	Художественная гимнастика
- Турнир городов России по художественной гимнастике «Юная грация», г. Шуя, 17-19 октября 2014г., сумма баллов - 60,025;

- Межрегиональный турнир среди городов России по художественной гимнастике «Муромские встречи», г. Муром,03-05.04.2014г., сумма баллов – 61,55
	1999
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	Спортивная Россия
	Федотова Я.С.

	2
	Кошелева Мария
	Художественная гимнастика
- Турнир городов России по художественной гимнастике «Юная грация», г. Шуя, 17-19 октября 2014г., сумма баллов  в групповых упражнениях – 32,625;

- XVIII Межрегиональный по художественной гимнастике «Тверская осень», г. Тверь, 18-19.10.2014г., сумма баллов– 61,400
	2000
	МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»
	Спортивная Россия
	Данилова М.Н.

Парасоцкая О.Н.

	3
	Исматуллаева Саина
	Художественная гимнастика
- Турнир городов России по художественной гимнастике «Юная грация», г. Шуя, 17-19 октября 2014г., сумма баллов  в групповых упражнениях – 32,625;

- XVIII Межрегиональный по художественной гимнастике «Тверская осень», г. Тверь, 18-19.10.2014г., сумма баллов – 61,932
	2001
	МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»
	Спортивная Россия
	Данилова М.Н.

Парасоцкая О.Н.

	4
	Крылов Денис
	Легкая атлетика

Открытый чемпионат г. Дзержинска, 06.11.2014 г., г. Дзержинск, 60 м, результат - 6,79, 1 место
	1996
	МБУ «СК «Вымпел»

	Спортивная Россия
	Птушкина Н.И.

5. Присвоить ТРЕТЬЮ квалификационную категорию спортивных судей:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Занимаемая должность и место работы

	1
	Назарова

Мария Васильевна
	Теннис
	Тренер по спорту МБУ «СК «Вымпел»

6. В связи с внесением изменений в законодательство о порядке награждения ведомственными наградами, ходатайствовать повторно  перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о награждении ведомственной наградой Минспорта РФ:
	№

п/п
	Вид награды
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность и место работы

	1
	Нагрудный знак «Отличник физической культуры и спорта»
	Баранов Олег Вячеславович
	Тренер-преподаватель МБОУ ДОД «ДЮСШ»

7. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о присвоении квалификационной категории инструктора по спорту:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Квалификационная категория
	Место работы

	1
	Астафьева Любовь Алексеевна
	ВЫСШАЯ
	Инструктор по спорту МБУ «СК «Вымпел»

Директор управления                                                                                                                                          С.В. Дышаков

Л.С. Холмова
5-24-09